Nazwa t adres jednostki sprawazdawese)

Freedszkole Samorzgdowe nr 42 jednostki budzetowej i samorza

. A"'Il‘ ’3‘;‘.’[“;. (] ,‘.I} /",’,‘/,7];1

22-435 Kielce, ul. E. Orzeszkowe) 26

tel. 41 367 66 47

" Numer identyfikacyjny REGON

Aktywa

AL Aktywa trwale
I Wartodel niematerialne i
prawne

IL Rzeczowe aktywa trwale

1. Srodki trwale
1. 1.Grunty

111 Grunty stanowigee
wiasnost jednostka samorzgdu
terytorialnego, przekazane w
uzytkowanie wicczysic mnym
podmiotom

1.2.Budwnki, lokalke i obickty
| mzyniern lgdowe) 1 wodneg

| 1.3.Urzadzenia techniczne §
'maszyny

1.4.Srodki transportu
1.5.Inne srodki trwale
2. Srodki trwale w budowie

(mwestycje)

‘3. Zaliczki na érodki trwale w
budowic (nwestycye)

111 Naleinosci
dlugoterminowe

IV. Dlugoterminowe aktywa
finansowe

1. Akcje 1 udzialy
2. Innc papiery wartosciowe

13, Inne dlugoterminowe aktywa
finansowe

V. Wartos¢ mienia
tlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

L Zapasy
1. Materialy

2, Polprodukiy 1 produkty w
toku

3. Produkty gotowe
4. Towary

I1. Naleznosci
krotkoterminowe

1. Naleznodct 7 tytulu dostaw 1
ushug

2. Naleinodci od budzetow

" 3. Naleznosci 7 tytulu
ubezpieczen 1 innych swiadezen
4. Pozostale naleznosci

Stan na
poczatek roku
7583 187,62

0,00
583 187,62

583 187,62
39 143,64
0,00

544 04398

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

19 815,69

229892
229892

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00

0,00

BILANS

zaktadu budzetowego
sporzadzony
na dzien 31.12.2020 r |

Stan na

koniec roku

574 412,20 A Fundusze

0,00 L Fundusz jednostk)

574 412,20 1L Wynik finansowy netto
()

574 41220 1 Zysk netto (1)
39 143,64 2 Strata netto (<)

0,00 1L Odpisy £ wyniku
finansowego (nadwyika
srodkow obrotowyeh) ()

535 268,56 V. Fundusz mienia

rlikwidowanych
Jednostek

0,00 B. Fundusze placowek

0,00 €. Panstwowe fundusze
celowe

0,00 D. Zobowiazania i
recerwy ni robowigrania

0,00 1A Zobowiazania
|dhugoterminowe

0,00 1L Zobowiazania
krotkoterminowe

0,00 1. Zobowiazama z tytulu
dostaw 1 ushug

1] {2 Zobowigzania wobeo
budzetow

0,00 3. Zobowigzama 2 tviulu
ubczpicczen

0,00 4 Zobowizzania z tytulu
wynagrodzen

0,00 |5 Pozostale zobowiyzania

0,00 6. Sumy obee (depozyiowe,
zabezpreczenic wykonania
umaow)

24 156,67 7. Rozliczenia z tytuly

srodkow na wydatk:
budzetowe 1 7 tytuju
dochodow budzetowych

1 53“]9 8. Fundusze specjalne
1 530,79 81 Zakiadowy Fundusz

Swiadczen Socjalnych

0,00 8.2 Inne fundusze

0,00 1L Rezerwy na
zobowiazania

0,00 V. Rozliczenia
migdzyokresowe

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Adresat

| 25-02-2

021

A

486 006,06
1669 20949

-1 18320343

0.00‘

-1 18320343
0,00

0,00

0,00

0,00

116 99725
0,00

116 997,25
792849
9063,82
41 582,78
40 907,21
0,00

1217751

0,00

S33744
533744

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00

0.00

446 296 47
1718 962,23

-1272 665,76

e = O
-1 272 665,76
0,00

0.00

0,00

0,00
15227240
0,00

152 27240
8 848,02
13 288,00
5561539
51 895,11
0,00

13 213,96

0,00

941192
941192

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0.00



Aktywa

5. Rozliczenia z tytuly srodkow na wydatki
|budzetowe 1 7 tytulu dochodaw
budzctowych

111 Krotkoterminowe aktywa finansowe
1. Srodki pienigzne w kasic y
2. $rodki picnigzne na rachunkach
bankow ych

'3, Srodki picnigine pmmowcgo f\mémzu ‘

4, Inne érodki pienigine
5. Akeje lub udzialy

6. Innc papiery wartosciowe

:7. Innc kr&kdammwc aktywa finansowe i

' IV. Rozliczenia miedzyokresowe

Suma akiywow

glowny Ksiggowy

Stan na
poczatek roku

0,00

17 516,77

0,00

17 516,77

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

P
603 003,31

0.00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 568,87

koi:g :‘:ku Pasyws pocsz:t:kn:oku ko?im :‘:ku
0,00 0,00
22 62588 0,00
0,00 0.00
22 625,88 0,00
0,00 ' 0,00
0,00 0,00
i 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 ' 0,00
0,00 0.00
598 568,87 Suma pasywim 603 003,31
2021-02-25
rok, miesige, dzien kierownik jednostki



Nazwa i adres Jednostki spraowozdawczef
rzedsziole Samorzgdowe nr 42
'm. Swigtego Mikolaja
-433 Kielce, ul. E. Orzeszkowej 26

tei. 41 367 66 47

'RACHUNEK ZYSKOW I "
STRAT !H..czw MIASTA Ki€LCE

jednostki " %%EEM{;?!ASTA
(wariant por()wnawczy? 95 -2- 'mlf: "L
sporzadzony ; S L
na dzien 31.12.2020 1. et

Numer identyfikacyyny REGON

® WPLYNELO

=gy

L. Zysk ( strata) netto { 1-J-K)

-1 183 20343

Tresc koniec roku koniec roku
poprzedniego biezacego

A. Przychody netio 7 podstawowj dzislalnosci operacyjnej 11542322 6802895
1. Prrychody netto ze sprzedazy produkiow 100 031,62 5983335
11 Zmiana stanu produkiow (zwigkszenic.-wartos¢ dodatnia, zmnigjeszenic - warlosc ujemna) 0,00 0,00
1L Koszt wytworzenia produktow na wlasne potrzeby jednosti 0,00 0,00
IV, Przychody netto z¢ sprzedazy towarow i materialow 0.00 0,00
V. Dotacje na finansowanie dzialalnosci podstawowej 0,00 0,00
V1 Przychody 7 tytutu dochodow budzetowych ' 15 391,60 8 195,60
‘nA Koszty dzialalnodci operacyjne 1299 247,39 1341 053,96
1. Amortyzacja 42 71420 43 584,42
11 Zuzycic materialow i energii 202 206,49 154 146,10
'L, Uslug obee 5490124 32 402,20
IV. Podatki i oplaty 6 500,04 3 330,18
V. Wynagrodzenia 808 208,47 906 732,77
VI Ubezpicczenia spoleczne i inne éwiadezenia dla pracownikow 184 417,03 200 729,64
VII. Pozostale koszty rodzajowe 299,92 128,65
VIIL Wartosé sprzedanych towarow i matcriabow 0,00 0,00
IX. Inne swiadczenia finansowane 7 budzetu 000 0,00
X. Pozostale obcigzenia 0.00 0,00
€ Zysk (strata ) z dzialalnosci podstawowe)  A-B ) -1 183 824,17 -1273 025,01
D. Pozostale preychody operacyjne 7 568,20 350,00
I Zysk z¢ zb_vci; ﬁicfm;n.wwych aktywow trwatych 0,00 0,00
1L Dotacje 0,00 0,00
111. Inne przychody operacyjne 568,20 350,00
E. Pozostale koszty operacyjne < 0,00 0,00
1 Koszty inwestycji finansowanych zc srodkow wiasnych samorzadowych zakladow budzetowych i 0.00 0.00
dochodow jednostek budzetowych gromadzonych na wydziclonym rachunku ;

I1. Pozostale koszty operacyjne 0,00 0,00
F. Zysk (strata ) 7 dzialalnoici operacyjnej ( C+DE) -j A|g3 25537 -1272 67501
G. Przychody finansowe 54,36 9,25
1. Dywidendy i udzialy w zyskach 0.00 7 0,00
IL Odsetki 54.36 9,25
111, Inne 0.00 0,00
H. Koszty finansowe 0,00 0,00
1, Odsetki 0,00 0,00
1L Inne 0,00 0,00
I Zysk ( strata ) brutto (F+G-H) -1 183 201,61 -1 272 665,76
J. Podatek dochodowy 0,00 0,00
K. Pozostale obowigzkowe zmnicjszenia zysku (zwiskszenia straty) 1.82 0,00

-1 272 665,76
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Nazwa i aJru Jednastki x;v?&u:&nw 2e)

rreedszkole Samorzadowe nr 42

_tm. Swigtego Mikolaja

~3-923 Nelce, ul. E. Orzeszkowe| 26
tel. 41 357 66 47

Adresat

Zestawienie zmian w

Lz MIAST
fpndusz_u '. W;.dl‘},‘,’gumm;xsi T
jednostki E o e

sporzadzone

Numer uj;-r;)ﬁkaqyny REGON

Tresc

1. Fundusz jednostki na poczatck okresu (BO)
1 lv:ie;kumi; funduszu (z tytulu)

1.1. Zysk bilansowy 7a rok ubicgly

1.2 Zrealzowane wydatki budzetowe

1.3. Zrealizowane phmm& 7 drodkow cwo'pcjshsh
{ l-t Srodki na nwestycje -

LS. Aktualizacjs wyceny srodkaw trwalych

16 ‘\'iwdphlnric otrzymane srodk: WJE Gmdi]lmal; w budowic oraz wartosci miematerialne i prawne
17. Aktywa przejgte od zhkmdowanych luipohcwn_vch Jednostek 7

1.8 Ahwu otrzymane w ramach centralnego zaopatizenia
11.9. Pozostale odpisy 2 wyniku finansowego za rok biczacy

‘. 1.10. Innc m;kucnn

2. mecp;:m; funduszu jednostki (2 tytubs)

2.1. Strata za rok ubsegly

2.2 Zrealizowane docW)- budzetowe

2.3. Rozliczenic wyniku finansowego i srodkow obrotowych za rok ubiegly

2.4. Dotacje 1 $rodki na mwcstycje”
2.5, Aktualizacjs srodkéw trwalych

2.6, Wartos¢ sprredanych i nicodplatnic przekazanych érodkéw trwalych i srodkow trwalych w budowie
oraz wartodei niematerialaych i prawnych

27. Pas_vvu przejete od zlikwidowanych lub polaczonych jednostek
2.8 Aktywa przckazane w ramach centralnego zaopatrzenia
2.9 Inne zmnicjsrzenia
I1. Fundusz jednostki na konicc okresu (BZ)
I11. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)
|7,77y-sk netto(+ ) = =_
2 strata netto (+)
3 nadwyzka srodkow obrotowych

V. Fundusz (11+.- 1)

CGLOWNY

SIEGOWY

mar Jolants I 12 Wi

2021-02-25

rok, miesige, dzien

glowny ksfggowy

poprzedniego
1600 881,41
1 150 406,03

000
1150 406,03
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1082 077,95
1066 633,81
15 444,14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,007

1669 209,49
-1 18320343
0,00

-1 18320343
0,00

486 006,06

biezacego
1669 209,49
1275 960,77
0,00
1241 151,77
0,00
34 809,00
0,00
0,00
0,00
000
0,00
0,00
1226 208,03
1183 203,43
8 195,60
0,00
© 34809,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1718 962,23
-1272 665,76
0,00

-1272 665,76
0,00

446 296 47

JEDSZROLA

kierownik jednosiki



